平成28年６月16日

 保護者 様

                         清水町立清水中学校長 芹澤 照平

駿東地区中体連総合体育大会の御案内

 梅雨の不安定な天候の中、夏の強い陽ざしも感じる今日この頃ですが、保護者の皆様には

益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、本校の運動部は、６月25日より始まる駿東地区中体連総合体育大会に向け、日毎にム

ードも盛り上がってきています。
 本校の各部活動は、本年度開催された大会等の結果からも活躍が期待されています。是非、

保護者の皆様の温かいご支援とご声援をお願い致します。

日程は下記のとおりです。（本校関係・初戦のみ）

部 名 日程会場 部 名 日程会場

野 球

６/25(土) 11:00

ＶＳ原里中

会場：裾野市営グランド

男子ソフトテニス

７/２(土) ９:00

ＶＳ富士岡中

会場：裾野市運動公園

ソフトボール

７/９(土)９:30

ＶＳ富岡・富士岡

会場：御殿場市営南運動場

女子ソフトテニス

７/２(土) ８:40

ＶＳ裾野東中

会場：深良中学校

男子バスケットボール

７/16(土) 12:25

ＶＳ富岡中

会場：御殿場市体育館

サッカー

７/２(土)９:00

ＶＳ御西中

会場：御殿場陸上競技場

女子バスケットボール

７/16(土) 13：40

ＶＳ深良中

会場：御殿場市体育館

男子卓球

７/16(土) ９:00

ＶＳ須走・清南・須山

会場：御殿場中学校

男子バレーボール

７/16(土) ９:40

ＶＳ富士岡・原里

会場：御殿場南中学校

女子卓球

７/16(土) ９:00

ＶＳ長泉北・御殿場・深良

会場：裾野市体育館

女子バレーボール

７/９(土) ９:25

ＶＳ北郷中

会場：北郷中学校

柔道

７/10(土) ９:30

ＶＳ錦田中

会場：沼津勤労者体育館

ホッケー

７/24(日)

東海大会

会場：岐阜ｸﾞﾘｰﾝｱﾘｰﾅ

陸上競技

7/16(土)･17(日)

県大会

会場：エコパスタジアム

新体操

７/27(水)･28（木）

県大会

会場：静岡市中央体育館

水泳

７/16(土)・17(日)

東部地区大会

会場：富士水泳場

体操

７/24(日)･25（月）

県大会

会場：静岡市中央体育館

吹奏楽

７/29(金) 10：00

B 編成 ２番

会場：裾野市民文化センター

芸術

 ９/30 応募締切

アートグランプリ in

SAKAI 出品予定

パソコン部

パソコン検定

場所：パソコン室

※ １回戦以降の試合の日時・対戦相手、当日の生徒の送迎等については、各部ごと生徒を通じて

連絡しますので、お確かめください。なお、２回戦以降、雨天による順延などで日程が変更する

こともあります。